

FOLKETS KAMP



BARE FOLKETS KAMP GIR SEIER :

nr. 2/72. Årgang 2

Utgitt av en gruppe marxist-leninister på Grünerløkka og Rødeløkka

RØD ARBEIDERFRONT 1.MAI ER EN ANTI-IMPERIALISTISK FRONT !

1.Mai har i 82 år vært det arbeidende folkets internasjonale kampdag. Over hele verden viser arbeiderklassen på denne dagen sin vilje til å bekjempe urett og utbytting - i kamp for dagskrava, mot imperialismen og for nasjonal sjølråderett. I år er kampen mot EEC-imperialismen kjernepunktet i norske arbeidsfolks kamp. Ikke siden april 1940 har Norges sjølråderett og norske arbeidsplasser stått overfor en større trussel enn i dag. Men folkets kamper vinner seire verden over - i Vietnam som i Norge, hvor folket reiser seg mot monopolkapitalen og dens lakeier og viser sin holdning gjennom aksjoner og politisk streik. For kampen mot imperialismen vinnes ikke hvis vi er tause og passive, men gjennom slagkraftige demonstrasjoner.

RØD ARBEIDERFRONT 1.MAI GÅR MOT EEC OG KLASSESAMARBEID !

Det arbeidende norske folket har ikke bare utenlandske fiender. Klassefienden i Norge er først og fremst monopolkapitalen, men også dens lakeier, blant sosialdemokratene DNA- og LO-ledelsen. Sviket fra sosialdemokratene er klart for arbeidsfolk flest, og stadig flere tar avstand fra alliansen med klassefienden Høyre. Kommunevalget i den gamle "arbeidervalgkretsen" Grünerløkka viste dette klart. Prøveavstemninga om EEC-medlemskap i Steenstrupsgt. om EEC-medlemskap bekreftet at bare en brøkdel av beboerne - 7,5% - var for EEC-medlemskap, mens motstanderne utgjorde over halvparten av stemmegiverne. "Samarbeid og fellesskap" er hovedparolen for DNA og LO's 1.mai-feiring. Ledelsen ønsker en pro-EEC-dag og advarer mot enhetsdemonstrasjoner. Partisplittelsen må ikke komme til uttrykk! Den store opplutningen om Rød Arbeiderfronts 1.mai-tog i fjor viste at stadig flere mister tilliten til klassesamarbeidet.

RØD ARBEIDERFRONT 1.MAI GÅR MOT EEC OG SALG AV NORGE !

Behovet for et nytt parti som kan lede folkets kamp - et alternativ til klassesamarbeidet er sterkere enn noensinne. Mange ser kanskje på SF eller NKP som et slikt alternativ. Vi marxist-leninister at SF og NKP ikke i praksis tjener folkets interesser. Sosialimperialismens tilhengere og revisjonistene kan aldri føre kampen mot kapitalen til seier. I fjor samlet de en håndfull tilhengere til det 1.mai-tog. I år dropper de toget til fordel for "anti-EEC-tog", som er foreslått. Marxist-leninistene vil også bruke denne dagen til en monstring og markering av EEC-motsatanden og slutter opp om denne demonstrasjonen. Men vi mener at 1.mai skal være mere: 1.mai er også solidaritet med alle verdens undertrykte, i Indo-Kina osv. Det elendige lønnsoppgjøret som planlegges er et annet eksempel på at 1.mai er omfattende. Mange grupper har problemer som ikke tas opp i et rent anti-EEC-tog. Vi mener derfor at det er uriktig å ikke markere arbeiderklassens kampdag.

NOEN PROBLEMER HER - DET NYTTER Å KJEMPE !

Som alle andre merker også vi på Grünerløkka/Rødeløkka at det blir dårligere tider. Prisene på hus og mat stiger mens LO bare krever 8% av arbeidsgiverne ved årets tariffoppgjør. Nå har de firt til 7%! Dette er et rent forsøk på kriseforlik med kapitalen. "Arbeiderlederen" Aspengren vil ha oss til å spenne inn livremma enda mer før å bli EEC-medlem.

Mer spesielt for distriktet vårt er følget av saneringsplanene. Gårdciere lar husene forfalle i påvente av høy fortjeneste ved salg til bank eller kommune. Forslumlingen tiltar, deretter yvinges mange til å flytte ut til drabantbyer med skyhøy husleie og lang arbeidsvei. Trafikkutviklingen i området er foruroligende. Det blir stadig flere biler og mer

forurensning og støy. Ungene er i daglig livsfare ved lek rundt biler i stor fart. For hva annet kan vi tilby de unge når det ikke blir fart i utbyggingen av lekeplasser og daglevesitasjoner. Erfaringer fra flere steder viser at det blir fart først når folk sjøl aksjonerer - når de møter opp i bystyrer eller hos pampene med plakater og stiller sine krav. Eller rett og slett okkuperer ei tomt og setter i gang sjøl. Erfaringer fra hele Norge viser at det nytter !

RØD ARBEIDERFRONT TAR OPP LOKALE KRAV !

På grunnlag av slike og liknende problemer i vårt nære miljø, kan vi lage paroler til Rød Arbeiderfront 1. mai. Og også det nytter! I fjor tok vi blant annet opp parolen "Nei til Hausmannslinja!" Og hva har skjedd med kapitalens motorveiplaner det siste året? De er lagt på is! La oss derfor møtes i Grünerløkka Folkets Hus fredag 24. mars kl. 19.30 for å diskutere paroler og organisere oss sammen for å lage en slagkraftig Rød Arbeiderfront 1. mai her i distriktet. Møtet er åpent for alle.

HOVEDPAROLENE

Hovedparolene til det sentrale arrangementet i sentrum - og i landet for øvrig er disse:

KAMP MOT EEC - NEI TIL SALG AV NORGE !

KAMP MOT DYRTID OG FORVERRING !

KAMP MOT MONOPOLKAPITALEN !

KAMP MOT IMPERIALISMEN

KAMP MOT KLASSESAMARBEID !

Du behøver ikke å være enig i alt dette for å være med. Du trenger bare ta stilling til én eller flere av parolene og gå i demonstrasjonstoget under den. Men det er viktig at vi har massediskusjoner på forhånd slik at alle kan være med å bestemme hvordan 1. mai-arrangementet skal bli forøvrig.

Det er DU som skal bestemme hva vi skal gjøre her i distriktet! Derfor er det svært viktig at du møter opp i Grünerløkka Folkets Hus fredag kl. 19.30.

Men du kan også ta spørsmålet om tilslutning til Rød Arbeiderfront opp i én eller flere av de organisasjonene/klubber du er med i. Tenk over om det ikke er problemer som dere her som kan sees på grunnlag av de 5 hovedparolene. Pensjonistene og trygdede har problemer - ungdommen - kvinnene ! Husk bare at ingen del-parole må stride mot noen av hovedparolene. Det er det eneste krav vi stiller. Alt det andre er på ingen måte fastlagt - det må vi diskutere sammen.

Rødeløkka/Grünerløkka har gode tradisjoner å ta vare på - det er ikke første gang folket reiser seg til kamp her. De eldre vil huske det.

Det vi vil at alle sammen skal diskutere i sal B fredag er:

Rød Arbeiderfront og parolene

Spørsmålet om å nedsette en komité for Grünerløkka/Rødeløkka

Organisering av arbeidet i sektorer

Hvordan skal vi best få de andre i området til å delta i 1. mai

FRAM FOR EN SEIERRIK 1. MAI 1972 !

LA OSS BEGYNNE FORBEREDELSENE ALLEREDE NÅ !